

SEASONAL SUNDAY
|| LUNCH ||

dulse

THE WATERFRONT || MILFORD HAVEN

|| Starters

SMOKED HADDOCK AND HORSERADISH MOUSSE

LAVERBREAD MAYONNAISE, CUCUMBER RELISH, BEETROOT
(F,D,E,MU)

CHICKEN AND HAM HOCK TERRINE

ORANGE ELDERPORT AND ONION CHUTNEY, ONION BREAD, CHICKEN SKIN GRANOLA
(G,N,P,SE,MU,D)

CURRIED BUTTERNUT SQUASH SOUP

CHARRED CORN AND CORIANDER FRITTER, LLAETH Y LLAN YOGHURT
(V,D,N)

SALT AND CHILLI SQUID

MALT VINEGAR GEL, TARTARE SAUCE
(M,G,E,SD)

|| Mains

PEMBROKESHIRE ROASTED TURKEY

SSAGE AND ONION PORK SAUSAGE WRAPPED IN BACON, PORK STUFFING, HERB POTATO, SWEDE, PARSNIP AND CARROT, BRUSSELS SPROUTS, RICH TURKEY JUS
(G,D,E,C,S)

ROASTED WELSH TOPSIDE OF BEEF

YORKSHIRE PUDDING HERB POTATO, SWEDE, PARSNIP AND CARROT, BRUSSELS SPROUTS, AND RICH BEEF JUS
(G,D,E)

GLAMORGAN SAUSAGE

HERB POTATO, TIAN OF PARSNIP AND CARROT, BRUSSELS SPROUTS, VEGETARIAN GRAVY
(V,D,G,S)

GRILLED SALMON WITH DILL MASHED POTATO

WINTER CABBAGE, SEAWEED, SHALLOT AND CAPER BUTTER SAUCE
(F,D,SD)

|| Dessert

TRADITIONAL CHRISTMAS PUDDING

BARTI SPICED RUM AND RAISIN CREAM, MULLED BERRIES

(V,G,N,D,E)

RASPBERRY AND WHITE CHOCOLATE ROULADE

RASPBERRY SORBET, GOETRE WELSH LEMON CURD

(V,G,E,D,S)

CHOCOLATE BROWNIE

MARMALADE ICE CREAM, ORANGE AND VANILLA COMPOTE

(V,S,G,D)

SELECTION OF WELSH CHEESE

PANT-YSGAWN GOAT'S CHEESE, CAWS CRYF CHEDDAR, PERL LAS AND PERL WEN, SERVED WITH APPLE, MEAD AND HONEY CHUTNEY, GRAPES AND CELERY, CAERPHILLY CHEESE AND LEEK CRACKERS

(V,G,D,C,SD)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.